Pouso Alegre, 14 de Novembro de 2012.

Ofício Nº 639/2012

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 13 de novembro do ano em curso, sendo:

PROJETO

Projeto de Lei nº 469/12 (Substitutivo) – Dispõe sobre desafetação e compensação de área verde no Distrito Industrial e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 6918/12 – Daclara de utilidade pública municipal o Instituto Paulo Roberto Ferreira de Fariade Inclusão Social - IPRAM

Projeto de Lei nº 6929/12 – Dispõe sobre alteração de denominação de logradouro público e revoga a Lei nº 4600, de 23/08/2012

INDICAÇÕES

Do Vereador Hélio Carlos de Oliveira:

Nº 771/2012

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 772/2012 - Nº 773/2012 – Nº 774/2012 – Nº 775/2012
Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 776/2012 - Nº 777/2012 - Nº 778/2012 - Nº 779/2012 - Nº 780/2012

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE